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Norges snowboardstjerner til Trysil

For tredje året på rad er norgesmesterskapet i snowboard lagt til SkiStar
Snow Parks i Trysil. Silje Norendal, Ståle Sandbech, Marcus Kleveland og
resten av Brettfobundets stjernegalleri kommer til Trysil 26.-29. mars.

Norge har et av verdens beste snowboardlandslag og har hatt det lenge.
Kampen om kongepokalene er hard og for publikum betyr den jevne
knivingen konkurranser i verdensklasse. I år er det grenene big air og
slopestyle som skal avgjøres i Trysil. I tillegg rommer NM-dagene morsomme
events, som blant annet "knuckle huck" med Marcus Kleveland og jam i
minipipen. Alle som kjører snowboard kan være med, og Kleveland lover fete



"knuckle huck"-premier.

At NM arrangeres i Trysil for fjerde gang på fem år er ingen tilfeldighet.
Parken ble nylig kåret til Norges beste, i tillegg er Radisson Blu Resort rett
nedenfor parken en perfekt samlingsplass og NM-hotell.

- Vi gleder oss som alltid til å arrangere NM i Trysil og er trygge på at
parkcrewet Øyvind Sjøli og Odd Roar Solerød bygger en råbra arena. Det gjør
de hver gang. Samarbeidet med Skistar Trysil og Radisson Blu er veldig godt,
sier arrangementsansvarlig Mette Kvaale i Brettforbundet.

Salgs- og markedssjef, Turid Backe-Viken, i SkiStar Trysil, er stolt over at
Brettforbundet igjen velger Trysil når de skal arrangere norgesmesterskap.

- Ambisjonen vår er å ha den beste parken i Norge. Både for nybegynnere og
landslagskjørere. At de beste trives så godt her er et godt skussmål på at vi
lykkes. Jeg gleder meg til NM og heftig kjøring i parken. Det tror jeg både vi
og våre gjester vil sette pris på. NM er veldig god underholdning, sier hun.

Programmet starter med slopestyle fredag 27. mars og fortsteter med big air
lørdag 28. mars. Søndag blir det også full fart, men det er ikke helt bestemt
ennå hva som skal kjøres. Kanskje blir det en banked slalom. Brettforbundet
kommer med mer informasjon når NM nærmer seg.

I Trysil er forholdene veldig bra om dagen. Både i parken og i bakkene.
Snødybden ved tregrensen er nesten 140 centimeter.

- Nå har vi nysnø og det er magisk bra på fjellet. Mediene forsøker å gi
inntrykk av at det er en dårlig vinter, men det stemmer ikke. I Trysil er fjellet
dekket av metertjukk snø og ikke en stein stikker opp. Det er to måneder
igjen av sesongen, to måneder med veldig mye bra skikjøring, sier hun
smilende.

Klikk her for mer informasjon om bakker, vær og føre i Trysil

For mer informasjon:

Turid Backe-Viken, salgs- og markedssjef i Skistar Trysil, tel: (+47) 992 80 071

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/var-og-bakker/?tab=89590


Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet
eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen,
samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i
Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia
41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i
sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg,
infrastruktur og explotering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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